本  社/555-0011 大阪市西淀川区竹島 4 丁目 7 番 32 号 TEL (06)6473-2131 FAX (06)6475-2899

 東京支社/104-0033 東京都中央区新川１丁目 17 番 25 号 TEL (03)5566-1212 FAX (03)5566-1233

  KDX 東茅場町三洋ビル 9 階

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL (0836)88-0441 FAX (0836)88-3347

URL https://www.sasakura.co.jp

2024年 12月吉日

お取引先各位

  株式会社ササクラ

水処理事業部

「第 19回エレクトロヒートシンポジウム」（WEB開催）出展のご報告

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 11 月 1 日（金）より、1 ヶ月間開催されました「第 19 回エレクトロヒートシンポジウム」に出展

いたしました。本展示会は、一般社団法人 日本エレクトロヒートセンター主催で開催され、国内の様々な

エレクトロヒートシステム技術が集結する唯一の展示会となります。

今年度は、昨年度同様オンラインでの開催となり、当社としては 9 回目の出展となりました。

当社出展ページでは、MVR 型蒸発濃縮装置、ヒートパイプ式熱回収ユニット、放射空調システムの製品紹

介やカタログの掲載を行いました。また、蒸発濃縮装置については、技術発表エリアにて動画配信も行いま

した。期間中は、多くのお客様に当社ページをご覧いただき、誠に有難うございました。

“省エネ” “脱 CO2” “高 COP” をキーワードに、

今後もより多くのお客様のニーズにお応えできるよう努力して参ります。

 敬具

展示会名 ： 第 19 回エレクトロヒートシンポジウム（WEB 開催）

開催日時 ： 2024 年 11 月 1 日（金）～ 11 月 30 日（土）

配信内容 ： 「MVR 型蒸発濃縮装置のご紹介」

「ヒートパイプ式熱回収ユニットのご紹介」

「放射空調システムのご紹介」

  以上

～次回展示会情報～

2025 年 1 月 29 日（水）～1月 31 日（金）に開催される

ENEX2025 に出展いたします。皆様のご来場をお待ちしております。

場所：東京ビッグサイト東 1・2 ホール

ササクラ | e-招待状 | ENEX2025 & DER/Microgrid Japan2025 & 第 19回

再生可能エネルギー世界展示会＆フォーラム & Offshore Tech Japan2025

http://www.sasakura.co.jp/
https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/nanotech2025/jp/invitation/6axY0WI3nho
https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/nanotech2025/jp/invitation/6axY0WI3nho